
Zawody: KJ Open sobota i niedziela
Miejsce: ProPsy Agility Team

Data: 14-05-2022

Wyniki próby: Egzamin A1 nr 2 ( A1 ML )
Sędzia: Pavol Roháček
Klasa: ML (43.0<50.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

55.00
182

91.00
3.31

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 24 Magdalena Wasiukiewicz Spiffing Wit Dazzling Doom 33.94 0 0 0 0.00 0.00 5.36 1 DOSK

2 21 Anna Leśniak Cynthia Alchera 31.34 1 0 5 0.00 5.00 5.81 2 DOSK

3 23 Katarzyna Michalak Katakami MIZU 39.40 2 0 10 0.00 10.00 4.62 3 BDB

4 22 Katarzyna Michalak Katakami KIREI 44.47 1 1 10 0.00 10.00 4.09 4 BDB

5 25 Michal Ujma Egyke of The Sporty Heros DIS DIS DIS DIS

20 Aleksandra Michalik Phoebe N N N N

26 Renata Wieczorek Holka N N N N


